

Хозяйственный участок ККФ №2

24	Начальник участка	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25	Кладовщик по выдаче спецодежды	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26А	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26-1А (26А)	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26-2А (26А)	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26-3А (26А)	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26-4А (26А)	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26-5А (26А)	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26-6А (26А)	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26-7А (26А)	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26-8А (26А)	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26-9А (26А)	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29А	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29-1А (29А)	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29-2А (29А)	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

10. Департамент маркетинга

10.1. Отдел маркетинга

30	Руководитель по развитию категорий кондитерских изделий	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31	Бренд-менеджер (внешние рынки)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

9. Департамент логистики

9.4. Отдел складского хозяйства сырья

Склад сырья ККФ №2

32	Заведующий складом сырья	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33	Мастер погрузочно-разгрузочных работ	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34	Мастер погрузочно-разгрузочных работ	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36А	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36-1А (36А)	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37А	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

37-1А (37А)	Грузчик	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
38	Водитель погрузчика	-	-	2	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
39	Водитель погрузчика	-	-	2	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
40	Водитель погрузчика	-	-	2	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
17. Департамент продаж на экспорт																			
Отдел трейд-маркетинга																			
41	Менеджер по трейд-маркетингу (Внешние рынки)	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
42	Менеджер-координатор	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
18. Департамент продаж на внутреннем рынке																			
18.3. Отдел трейд-маркетинга																			
43	Специалист по трейд-маркетингу (г. Курск)	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
18.4. Московский регион продаж																			
44А	Менеджер по работе с региональными сетями (г. Курск)	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
44-1А (44А)	Менеджер по работе с региональными сетями (г. Курск)	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
45	Территориальный менеджер (г. Курск)	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
21. Отдел розничной торговли																			
Магазин "КОНТИ" №1																			
46	Продавец-кассир	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
20. Департамент по качеству																			
47	Директор департамента по качеству	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
7. Департамент производства																			
Отдел инноваций и развития																			
48	Начальник отдела инноваций и развития	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
7ККФ №1, КУРСКАЯ КФ №1																			
Отдел главного энергетика																			
Электропех																			
49	Начальник электроцеха	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
50	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
51А	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
51-1А (51А)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
52А	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
52-1А (52А)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
53	Обмотчик элементов электрических машин	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба КИПиА																			

96-2А (96А)	Укладчик-упаковщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
96-3А (96А)	Укладчик-упаковщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Линия горизонтальной упаковки																								
97	Наладчик оборудования в производстве пищевой продукции	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
98А	Укладчик-упаковщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
98-1А (98А)	Укладчик-упаковщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
98-2А (98А)	Укладчик-упаковщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
98-3А (98А)	Укладчик-упаковщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
98-4А (98А)	Укладчик-упаковщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
98-5А (98А)	Укладчик-упаковщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7ККФ№2. КУРСКАЯ КФ №2																								
Техническая служба																								
99	Главный инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100	Инженер-конструктор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
101	Инженер по планово-предупредительному ремонту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Склад материалов																								
102	Заведующий складом материалов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
103А	Кладовщик склада материалов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
103-1А (103А)	Кладовщик склада материалов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Ремонтная служба																								
104	Начальник ремонтной службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
105	Мастер ремонтной службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
106А	Слесарь-ремонтник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
106-1А (106А)	Слесарь-ремонтник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
107А	Слесарь-ремонтник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
107-1А (107А)	Слесарь-ремонтник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
108	Слесарь-сантехник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
109	Слесарь-сантехник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел главного энергетика																								
110	Главный энергетик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Электроцех																								
111	Начальник электроцеха	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
112	Инженер-энергетик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
113А	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
113-1А (113А)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
113-2А (113А)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
114А	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
114-1А (114А)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба КИПиА																								

145	Рецептурщик	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
146	Дражировщик	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
147	Сортировщик в производстве пищевой продукции	-	-	3.1	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Участок завертки																			
148А	Наладчик оборудования в производстве пищевой продукции	-	-	3.1	-	-	-	-	-	2	2	-	2	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
148-1А (148А)	Наладчик оборудования в производстве пищевой продукции	-	-	3.1	-	-	-	-	-	2	2	-	2	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
148-2А (148А)	Наладчик оборудования в производстве пищевой продукции	-	-	3.1	-	-	-	-	-	2	2	-	2	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
148-3А (148А)	Наладчик оборудования в производстве пищевой продукции	-	-	3.1	-	-	-	-	-	2	2	-	2	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
148-4А (148А)	Наладчик оборудования в производстве пищевой продукции	-	-	3.1	-	-	-	-	-	2	2	-	2	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
148-5А (148А)	Наладчик оборудования в производстве пищевой продукции	-	-	3.1	-	-	-	-	-	2	2	-	2	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
148-6А (148А)	Наладчик оборудования в производстве пищевой продукции	-	-	3.1	-	-	-	-	-	2	2	-	2	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Участок ГП																			
149А	Укладчик-упаковщик	-	-	3.1	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
149-1А (149А)	Укладчик-упаковщик	-	-	3.1	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
149-2А (149А)	Укладчик-упаковщик	-	-	3.1	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
149-3А (149А)	Укладчик-упаковщик	-	-	3.1	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
149-4А (149А)	Укладчик-упаковщик	-	-	3.1	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Линия желейных глазированных конфет																			
Подготовительное отделение (1-й этаж)																			
150	Рецептурщик	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
151	Оператор линии в производстве пищевой продукции (5 разряд, варочное оборудование)	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
Конфетное отделение (2-й этаж)																			
152	Наладчик оборудования в производстве пищевой продукции (отливка)	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
153	Рецептурщик	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
154	Оператор линии в производстве пищевой продукции (5 разряд, Ханса)	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
155А	Оператор линии в производстве пищевой продукции (4 разряд)	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
155-1А (155А)	Оператор линии в производстве пищевой продукции (4 разряд)	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
156А	Сортировщик в производстве пищевой продукции	-	-	3.1	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
156-1А (156А)	Сортировщик в производстве пищевой продукции	-	-	3.1	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Участок завертки																			

157А	Наладчик оборудования в производ- стве пищевой продукции	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Нет	Нет	Нет	Нет
157-1А (157А)	Наладчик оборудования в производ- стве пищевой продукции	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Нет	Нет	Нет	Нет
157-2А (157А)	Наладчик оборудования в производ- стве пищевой продукции	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Нет	Нет	Нет	Нет
157-3А (157А)	Наладчик оборудования в производ- стве пищевой продукции	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Участок ГП																			
158А	Укладчик-упаковщик	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
158-1А (158А)	Укладчик-упаковщик	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
158-2А (158А)	Укладчик-упаковщик	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
158-3А (158А)	Укладчик-упаковщик	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
158-4А (158А)	Укладчик-упаковщик	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
158-5А (158А)	Укладчик-упаковщик	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
Линия суфлейных глазированных конфет																			
Подготовительное отделение (1-й этаж)																			
159	Рецептурщик	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
160	Оператор линии в производстве пи- щевой продукции (5 разряд, вароч- ное оборудование)	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Конфетное отделение (2-й этаж)																			
161**	Наладчик оборудования в производ- стве пищевой продукции (отливка)	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
162	Рецептурщик	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
163	Оператор линии в производстве пи- щевой продукции (5 разряд, Ханса)	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
164А	Оператор линии в производстве пи- щевой продукции (4 разряд)	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
164-1А (164А)	Оператор линии в производстве пи- щевой продукции (4 разряд)	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
165А	Сортировщик в производстве пище- вой продукции	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
165-1А (165А)	Сортировщик в производстве пище- вой продукции	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
Участок завертки																			
166А	Наладчик оборудования в производ- стве пищевой продукции	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
166-1А (166А)	Наладчик оборудования в производ- стве пищевой продукции	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
166-2А (166А)	Наладчик оборудования в производ- стве пищевой продукции	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
166-3А (166А)	Наладчик оборудования в производ- стве пищевой продукции	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
Участок ГП																			
167А	Укладчик-упаковщик	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет

181	Начальник производства глазированных конфет	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Линия по производству начинок и глазури																							
182А	Оператор установки БХС (подготовительное отделение)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
182-1А (182А)	Оператор установки БХС (подготовительное отделение)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
183	Оператор линии в производстве пищевой продукции (подготовительное отделение)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
184А	Загрузчик-выгрузчик пищевой продукции	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
184-1А (184А)	Загрузчик-выгрузчик пищевой продукции	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
184-2А (184А)	Загрузчик-выгрузчик пищевой продукции	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
184-3А (184А)	Загрузчик-выгрузчик пищевой продукции	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
184-4А (184А)	Загрузчик-выгрузчик пищевой продукции	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
184-5А (184А)	Загрузчик-выгрузчик пищевой продукции	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Линия глазированных конфет (тоффи)																							
Подготовительное отделение (1-й этаж)																							
185	Ремпурщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
186	Оператор линии в производстве пищевой продукции	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Конфетное отделение (2-й этаж)																							
187	Наладчик оборудования в производстве пищевой продукции	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
188А	Оператор линии в производстве пищевой продукции	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
188-1А (188А)	Оператор линии в производстве пищевой продукции	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
189	Оператор линии в производстве пищевой продукции	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
190	Ремпурщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Участок завертки																							
191А	Наладчик оборудования в производстве пищевой продукции	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	2	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
191-1А (191А)	Наладчик оборудования в производстве пищевой продукции	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	2	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
191-2А (191А)	Наладчик оборудования в производстве пищевой продукции	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	2	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
191-3А (191А)	Наладчик оборудования в производстве пищевой продукции	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	2	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Участок ГП																							

208-1А (208А)	Машинист поточной линии формирования хлебных изделий	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
209А	Оператор линии в производстве пшеничной продукции	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
209-1А (209А)	Оператор линии в производстве пшеничной продукции	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
Линия горизонтальной упаковки																				
210	Наладчик оборудования в производстве пищевой продукции	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
211А	Укладчик-упаковщик	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
211-1А (211А)	Укладчик-упаковщик	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
211-2А (211А)	Укладчик-упаковщик	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
211-3А (211А)	Укладчик-упаковщик	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
211-4А (211А)	Укладчик-упаковщик	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
211-5А (211А)	Укладчик-упаковщик	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
211-6А (211А)	Укладчик-упаковщик	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
211-7А (211А)	Укладчик-упаковщик	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
Ремонтно-механическая служба																				
212А	Слесарь-ремонтник	3.1	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	Да	Нет	Нет	Нет
212-1А (212А)	Слесарь-ремонтник	3.1	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	Да	Нет	Нет	Нет
212-2А (212А)	Слесарь-ремонтник	3.1	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	Да	Нет	Нет	Нет
212-3А (212А)	Слесарь-ремонтник	3.1	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	Да	Нет	Нет	Нет
212-4А (212А)	Слесарь-ремонтник	3.1	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	Да	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 10.10.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Технический директор

Ларских Н.У.

 (подпись)

(Ф.И.О.)

10.10.22 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Директор департамента по качеству

Фандикова А.Е.

 (подпись)

(Ф.И.О.)

10.10.22 (дата)

Начальник производства

Петрусенко И.В.

 (подпись)

(Ф.И.О.)

10.10.22 (дата)

Начальник ОТиЗ

Чибровкина Е.В.

 (подпись)

(Ф.И.О.)

10.10.22 (дата)

Начальник отдела по управлению персоналом

Ковалева Е.Ф.

 (подпись)

(Ф.И.О.)

10.10.22 (дата)

Руководитель службы ОТ, ГО и ЧС

Шамардина Ю.А.

 (подпись)

(Ф.И.О.)

10.10.22 (дата)

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

Председатель профсоюзного комитета
(должность)



Осьминина И.Ф.
(Ф.И.О.)

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4552



Шум Е.И.
(Ф.И.О.)

10.10.2022
(дата)

(№ в реестре)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)